
Муниципальное казенное учреждение
«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

10 марта 2020 года № 94-П
г. Бийск

О проведении плановой (документарной) проверки
МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

В целях организации и проведения учредительного контроля деятельности 
муниципальных бюджетных и казённых образовательных организаций, на основании плана- 
графика проведения учредительного контроля над деятельностью муниципальных 
бюджетных и казённых образовательных организаций Бийского района на 2020 год, 
утвержденного приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по образованию и 
делам молодежи» от 18.12.2019 № 346,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20.03.2020 г.плановую проверку деятельности МБОУ «Первомайская 
средняя общеобразовательная школа» по теме:

- «Исполнение комплекса мероприятий, направленных на предупреждение 
дискриминации, насилия, распространения идеологии насилия и экстремизма в 
образовательных организациях».

2. Обеспечить организацию и проведение тематической проверки следующим 
специалистам:

- Карташовой Ю.С., заместителю председателя по воспитательной работе.
3. Директору МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Беляевой 

М.Ю. подготовить и предоставить пакет необходимых документов в соответствии с 
инструкцией в срок до 20.03.2020 г..

4. Заместителю председателя по воспитательной работе Карташовой Ю.С. предоставить 
справку по результатам проверки в срок до 25.03.2020 г.

5. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя по 
воспитательной работе Карташову Ю.С.

Председатель комитета Н.А. Машанская


